
Turze, Leśna 05:00 06:00 07:00 08:00 09:00 11:00 13:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 21:00

Turze 05:00 06:00 07:00 08:00 09:00 11:00 13:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 21:00

Turze, OSM 05:01 06:01 07:01 08:01 09:01 11:01 13:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 21:01

Turze, Skrzyżowanie 05:02 06:02 07:02 08:02 09:02 11:02 13:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 21:02

Turze, I 05:03 06:03 07:03 08:03 09:03 11:03 13:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 21:03

Rukosin 05:06 06:06 07:06 08:06 09:06 11:06 13:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 21:06

Łukocin, I 05:07 06:07 07:07 08:07 09:07 11:07 13:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 21:07

Stanisławie, Skrzyżowanie 05:09 06:09 07:09 08:09 09:09 11:09 13:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 21:09

Lubiszewo Tczewskie, Leśna 05:13 06:13 07:13 08:13 09:13 11:13 13:13 17:13 19:13 21:13

Lubiszewo Tczewskie, Bursztynowa 05:14 06:14 07:14 08:14 09:14 11:14 13:14 17:14 19:14 21:14

Lubiszewo Tczewskie, Szkoła 05:15 06:15 07:15 08:15 09:15 11:15 13:15 17:15 19:15 21:15

Stanisławie 05:17 06:17 07:17 08:17 09:17 11:17 13:17 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 21:10

Szpęgawa 05:19 06:19 07:19 08:19 09:19 11:19 13:19 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 21:12

Tczew, ZUS 05:22 06:22 07:22 08:22 09:22 11:22 13:22 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 21:15

Tczew, Wigury 05:23 06:23 07:23 08:23 09:23 11:23 13:23 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 21:16

Tczew, Jana Pawła II 05:24 06:24 07:24 08:24 09:24 11:24 13:24 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 21:17

Tczew, Saperów 05:26 06:26 07:26 08:26 09:26 11:26 13:26 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 21:19

Tczew, Dworzec PKP 05:29 06:29 07:29 08:29 09:29 11:29 13:29 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 21:22

520
Odjazdy od poniedziałku do piątku (oprócz świąt)

Turze - Rukosin - Lubiszewo Tczewskie - Stanisławie - Szpęgawa - Tczew



Tczew, Dworzec PKP 05:35 06:35 07:35 08:35 10:35 12:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 20:30 22:30

Tczew, Saperów 05:38 06:38 07:38 08:38 10:38 12:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 20:33 22:33

Tczew, Jana Pawła II 05:40 06:40 07:40 08:40 10:40 12:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 20:35 22:35

Tczew, Wigury 05:41 06:41 07:41 08:41 10:41 12:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 20:36 22:36

Tczew, ZUS 05:42 06:42 07:42 08:42 10:42 12:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 20:37 22:37

Szpęgawa 05:45 06:45 07:45 08:45 10:45 12:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 20:40 22:40

Stanisławie 05:47 06:47 07:47 08:47 10:47 12:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 20:42 22:42

Lubiszewo Tczewskie, Szkoła 12:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 20:44 22:44

Lubiszewo Tczewskie, Bursztynowa 12:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 20:45 22:45

Lubiszewo Tczewskie, Leśna 12:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 20:46 22:46

Stanisławie, Skrzyżowanie 05:48 06:48 07:48 08:48 10:48 12:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 20:50 22:50

Łukocin, I 05:50 06:50 07:50 08:50 10:50 12:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 20:52 22:52

Rukosin 05:51 06:51 07:51 08:51 10:51 12:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 20:53 22:53

Turze, I 05:54 06:54 07:54 08:54 10:54 12:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 20:56 22:56

Turze, Skrzyżowanie 05:55 06:55 07:55 08:55 10:55 12:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 20:57 22:57

Turze, OSM 05:56 06:56 07:56 08:56 10:56 12:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 20:58 22:58

Turze, Leśna 05:58 06:58 07:58 08:58 10:58 13:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 21:00 23:00

520
Odjazdy od poniedziałku do piątku (oprócz świąt)

Tczew - Szpęgawa - Stanisławie - Lubiszewo Tczewskie - Rukosin - Turze



Turze, Leśna 05:00 07:00 09:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00 09:00 11:00 13:00 15:00

Turze 05:00 07:00 09:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00 09:00 11:00 13:00 15:00

Turze, OSM 05:01 07:01 09:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 21:01 09:01 11:01 13:01 15:01

Turze, Skrzyżowanie 05:02 07:02 09:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 21:02 09:02 11:02 13:02 15:02

Turze, I 05:03 07:03 09:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 21:03 09:03 11:03 13:03 15:03

Rukosin 05:06 07:06 09:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:06 09:06 11:06 13:06 15:06

Łukocin, I 05:07 07:07 09:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 21:07 09:07 11:07 13:07 15:07

Stanisławie, Skrzyżowanie 05:09 07:09 09:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:09 09:09 11:09 13:09 15:09

Lubiszewo Tczewskie, Leśna 05:13 07:13 09:13 11:13 13:13 09:13 11:13 13:13 15:13

Lubiszewo Tczewskie, Bursztynowa 05:14 07:14 09:14 11:14 13:14 09:14 11:14 13:14 15:14

Lubiszewo Tczewskie, Szkoła 05:15 07:15 09:15 11:15 13:15 09:15 11:15 13:15 15:15

Stanisławie 05:17 07:17 09:17 11:17 13:17 09:17 11:17 13:17 15:17

Stanisławie 05:17 07:17 09:17 11:17 13:17 15:10 17:10 19:10 21:10 09:17 11:17 13:17 15:17

Szpęgawa 05:19 07:19 09:19 11:19 13:19 15:12 17:12 19:12 21:12 09:19 11:19 13:19 15:19

Tczew, ZUS 05:22 07:22 09:22 11:22 13:22 15:15 17:15 19:15 21:15 09:22 11:22 13:22 15:22

Tczew, Wigury 05:23 07:23 09:23 11:23 13:23 15:16 17:16 19:16 21:16 09:23 11:23 13:23 15:23

Tczew, Jana Pawła II 05:24 07:24 09:24 11:24 13:24 15:17 17:17 19:17 21:17 09:24 11:24 13:24 15:24

Tczew, Saperów 05:26 07:26 09:26 11:26 13:26 15:19 17:19 19:19 21:19 09:26 11:26 13:26 15:26

Tczew, Dworzec PKP 05:29 07:29 09:29 11:29 13:29 15:22 17:22 19:22 21:22 09:29 11:29 13:29 15:29

520

520

Odjazdy w niedziele i świętaOdjazdy w soboty (oprócz świąt)

Turze - Rukosin - Lubiszewo Tczewskie - Stanisławie - Szpęgawa - Tczew

Tczew - Szpęgawa - Stanisławie - Lubiszewo Tczewskie - Rukosin - Turze



Tczew, Dworzec PKP 06:35 08:35 10:35 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30 22:30 10:30 12:30 14:30 16:30

Tczew, Saperów 06:38 08:38 10:38 12:33 14:33 16:33 18:33 20:33 22:33 10:33 12:33 14:33 16:33

Tczew, Jana Pawła II 06:40 08:40 10:40 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35 22:35 10:35 12:35 14:35 16:35

Tczew, Wigury 06:41 08:41 10:41 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36 22:36 10:36 12:36 14:36 16:36

Tczew, ZUS 06:42 08:42 10:42 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37 22:37 10:37 12:37 14:37 16:37

Szpęgawa 06:45 08:45 10:45 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40 22:40 10:40 12:40 14:40 16:40

Stanisławie 06:47 08:47 10:47 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42 22:42 10:42 12:42 14:42 16:42

Stanisławie, Skrzyżowanie 06:48 08:48 10:48

Lubiszewo Tczewskie, Szkoła 12:44 14:44 16:44 18:44 20:44 22:44 10:44 12:44 14:44 16:44

Lubiszewo Tczewskie, Bursztynowa 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45 22:45 10:45 12:45 14:45 16:45

Lubiszewo Tczewskie, Leśna 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46 22:46 10:46 12:46 14:46 16:46

Stanisławie, Skrzyżowanie 06:48 08:48 10:48 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50 22:50 10:50 12:50 14:50 16:50

Łukocin, I 06:50 08:50 10:50 12:52 14:52 16:52 18:52 20:52 22:52 10:52 12:52 14:52 16:52

Rukosin 06:51 08:51 10:51 12:53 14:53 16:53 18:53 20:53 22:53 10:53 12:53 14:53 16:53

Turze, I 06:54 08:54 10:54 12:56 14:56 16:56 18:56 20:56 22:56 10:56 12:56 14:56 16:56

Turze, Skrzyżowanie 06:55 08:55 10:55 12:57 14:57 16:57 18:57 20:57 22:57 10:57 12:57 14:57 16:57

Turze, OSM 06:56 08:56 10:56 12:58 14:58 16:58 18:58 20:58 22:58 10:58 12:58 14:58 16:58

Turze, Leśna 06:58 08:58 10:58 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00 23:00 11:00 13:00 15:00 17:00

520
Odjazdy w soboty (oprócz świąt) Odjazdy w niedziele i święta

Tczew - Szpęgawa - Stanisławie - Lubiszewo Tczewskie - Rukosin - Turze


